

先进连接材料智能制造产业
化基地及技术创新中心项目
车间一、车间二环氧地坪漆
及混凝土地坪固化工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 801374元

(大写): 捌拾万壹仟叁佰柒拾肆元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

招标控制价费用表

工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价费用表

工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

【表10. 2. 2-16】

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目
车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		楼地面装饰工程					630125.93	297496.34	23488.24		
1	011101005001	自流坪楼地面	2.5mm厚环氧+聚氨酯超耐磨地坪体系 1、聚氨酯超耐磨罩面处理(1道) 2、环氧面层(1道) 3、环氧树脂腻子层(1道) 4、环氧树脂中涂(2道) 5、环氧树脂底涂(1道) 6、原建筑地面基层打磨处理	m2	1614.36	68.43	110470.65	40633.44	5327.39		
2	011101005002	自流坪楼地面	2.0mm厚环氧砂浆地坪 1、环氧面层(1道) 2、环氧树脂腻子层(1道) 3、环氧树脂中涂(2道) 4、环氧树脂底涂(1道) 5、原建筑地面基层打磨处理	m2	883.65	51.3	45331.25	17814.38	2191.45		
本页小计							155801.9	58447.82	7518.84		

【表10. 2. 2-16】

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目
车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
3	01B001	环氧砂浆楼梯地坪	1. 5mm厚环氧砂浆楼梯地坪 1、环氧面层(1道) 2、环氧树脂腻子层(1道) 3、环氧树脂中涂(2道) 4、环氧树脂底涂(1道) 5、原建筑地面基层打磨处理	m2	341.4	71.6	24444.24	10323.94	1761.62		
4	01B002	混凝土地面渗透固化	混凝土地面渗透固化 1、面层封闭, 抛光处理, 抛光至2000目(封闭剂1道, 材料用量:0.05kg/m²) 2、渗透固化研磨处理(渗透固化剂材料用量:0.3kg/m², 分两次撒布) 3、原建筑地面基层打磨处理	m2	15080.68	28.2	425275.18	219122.28	12516.96		
本页小计							449719.42	229446.22	14278.58		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目
车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
5	01B003	金刚砂地面渗透固化	金刚砂地面渗透固化 1、面层封闭,抛光处理,抛光至2000目(封闭剂1道,材料用量:0.05kg/m²) 2、渗透固化研磨处理(渗透固化剂材料用量:0.3kg/m²,分两次撒布) 3、原建筑地面基层打磨处理	m2	362.95	59.33	21533.82	8910.42	1139.66		
6	040205006001	标线	黄色边缘线 1、黄色线为边缘线,根据图纸进行定位,线宽100mm,色号RAL1033 2、所有颜色待样板施工时最终确认,待业主确认后方可施工	m2	255.47	10.58	2702.87	551.82	480.28		
7	040205008001	横道线	白色斑马线 1、白色条形为人行斑马线,线宽100mm,间隔150mm,长度1000mm,色号RAL9016交通白 2、所有颜色待样板施工时最终确认,待业主确认后方可施工	m2	18.8	19.57	367.92	140.06	70.88		
本页小计							24604.61	9602.3	1690.82		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目
车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段：

第 4 页 共 4 页

合 计	630125.93	297496.34	23488.24		
-----	-----------	-----------	----------	--	--

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称：先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心项目车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 先进连接材料智能制造产业化基地及技术创新中心
项目车间一、车间二环氧地坪漆及混凝土地坪固化工程-房屋建
筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]